
UCHWAŁA NR XXIV/147/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Panią Joannę Urbańską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1D1F86-47B7-4E30-93D9-006F0CB3D9AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


